_________________________________________________

2022 年省名师工作室、省名校（园）长工作室

主持人名单公示

  根据江苏省师干训中心《关于推选 2022年省名师工作室主

持人的通知》（苏师干训〔2022〕 6号）和《关于推选 2022 年

省名校（园)长工作室主持人的通知》（苏师干训〔2022〕7

号）精神，经个人申报、各市（县）区教育行政部门推荐、市

教育局综合评审，拟推荐钱宁等 8 位同志参评 2022 年省名师工

作室主持人，李志华等 4 位同志参评省名校（园）长工作室主

持人，现予以公示（详见附件）。

  公示时间为 2022 年 4月 22日—4月 26日。公示期内，如

有异议，请在公示期内向苏州市教师发展学院反映。按规定，

对匿名反映且反映问题不具体、不清楚的，一般不予受理。联

系电话：65213049、65091205。

苏州市教师发展学院

2022 年 4月 22日

_________________________________________________

——————★——————

附件

 苏州市 2022年省名师工作室主持人推选名单

序号 工作室类别 申报人姓名 单位

1 高中数学 钱宁 江苏省苏州实验中学

2 高中物理 曹会 江苏省外国语学校

3 初中英语 王秀荣 苏州工业园区景城学校

4 初中语文 徐飞 江苏省苏州中学校苏州湾学校

5 小学科学 潘德顺 苏州工业园区教师发展中心

6 小学信息 张勤坚 太仓市实验小学

7 小学数学 张平 张家港市中兴小学

8 小学语文 唐晓芳 苏州市吴中区苏苑实验小学

  苏州市 2022年省校（园）长工作室主持人推选名单

序号 学段 申报人姓名 单位

1 高中 李志华 南京师范大学苏州实验学校

2 初中 张倩 太仓市第一中学

3 小学 金一民 苏州市平江教育集团

4 学前 肖菊红 苏州市吴江区实验幼儿园教育集团